
 
Průvodce/Průvodkyně & Kustod/Prodejce suvenýrů na zámku Nelahozeves 

 

Hledáte zajímavou brigádu, která vás bude bavit a zároveň vám umožní procvičovat cizí jazyky? 
Lobkowicz Events Management s.r.o. hledá usměvavou a komunikativní osobnost se zájmem 
o historii na pozici Průvodce/Průvodkyně a Kustod/Prodejce suvenýrů na zámku 
Nelahozeves. 

 

Náplň práce: 

• Poskytování odborného výkladu nebo 
• Doprovod návštěvníků při prohlídce 
• Možnost zapojení do dalších akcí na zámku (festivaly, svatby, kulturní akce) 
• Prodej vstupenek a suvenýrů v zámecké pokladně 

 

Požadujeme: 

• Příjemné vystupování a komunikační dovednosti 
• Plynulou znalost českého jazyka 
• Znalost anglického, německého nebo francouzského jazyka výhodou (není podmínkou) 
• Spolehlivost a odolnost vůči stresu 
• Plnoletost výhodou, nikoliv podmínkou 
• Práce je vhodná pro studenty i seniory 

 

Nabízíme: 

• Příjemné pracovní prostředí a přátelský kolektiv 
• Možnost profesního růstu a zvyšování hodinové mzdy 
• Dlouhodobou spolupráci 
• Možnost podílet se na akcích a programech na podporu Lobkowiczkého dědictví 
• Atraktivní pracovní prostředí – zámek Nelahozeves 
• Zaměstnanecké slevy na zboží a služby v Lobkowiczkých objektech 
• Práci ve všední dny i o víkendech 
• Nástup v průběhu dubna 2025 

 
 

Pro více informací kontaktujte Šárku Šulejovou, email: 

 

sarka.sulejova@lobkowicz.cz.   

 



 
 

 


